様式第２号（第６条関係）

                              年  月  日

高鍋町長 殿

                 補助対象者 住 所

                       氏 名

                       電話番号

高鍋町お試し滞在制度補助金活動報告書

 高鍋町お試し滞在制度補助金交付要綱第６条の規定により補助対象活動が終了し

ましたので報告します。

宿泊施設名

滞在期間 年 月 日 ～ 年 月 日

宿泊数

人数

活動の目的・内容

※「〇月〇日、△△不動産と物件見学」など、高鍋町で行った活動についてできる

だけ具体的な内容を記入してください。

感想・今後の展開

※記入できる範囲で記入してください。

【添付書類】

 □ 宿泊料の領収書の写し